
 

 
Dz-13.0021.1.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXVII/380/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii do projektu drogowego dla zadania pn. „Budowa ulicy 
łączącej ul. Rzemieślniczą z ul. Brożka w Krakowie etap 1”.  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. 
poz. 5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

 

W związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o.o. ul. Czereśniowa 4a, 31-
410 Kraków sygn. ARG/694.1/JG/2779/2020 z dnia 9.09.2020r., Rada Dzielnicy XIII 
Podgórze opiniuje pozytywnie projekt drogowy dla zadania pn. „Budowa ulicy łączącej  
ul. Rzemieślniczą z ul. Brożka w Krakowie etap 1”, jako drogi dojazdowej dla planowanej 
inwestycji. 

§ 2. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje negatywnie koncepcję budowy 
połączenia (kolejne etapy) ul. Rzemieślniczej z ul. Brożka, jako kontynuację wyżej 
opiniowanej drogi, ponieważ przebiegałaby ona przez tereny zielone, które w procedowanym 
MPZP „Rydlówka” powinny zostać oznaczone jako ZP (rejon skrzyżowania ul. Wadowickiej 
z ul. Brożka).  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


